PAGE
1

[image: image1.jpg]

ГЛАВА ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Постановление

с. Парабель

от  07.02.2011 г.

                  №   05
Об отмене постановления

Главы района от 22.07.2010г. № 515

В целях приведения локальных актов исполнительного органа местного самоуправления в соответствие с нормами действующего законодательства,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Отменить постановление Главы района от 22.07.2010 года № 515 «Об утверждении документов, регулирующих оплату труда руководителей муниципальных учреждений культуры и образовательных учреждений, находящихся в ведении МУ Отдел культуры Парабельской администрации».

2. Контроль за исполнением возложить на заместителя Главы района по социальным вопросам Д.Г. Бондаренко.

Глава района

        А.Л. Карлов

И.П. Фокина

2 14 83

Рассылка:

Администрация 2

Райфо 1

Бондаренко Д.Г. 1

Отдел культуры 1

Сельские поселения 5

PAGE
ПО 05_11.doc